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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Викторов, Юрий Олегович. Анализ и верификация задержек в микроархитектуре коммуникационных фабрик  [Электронный ресурс]: автореф. дис. … канд. техн. наук: 05.13.05 / Викторов Юрий Олегович; Санкт-Петербургский государственный политехнический университет. — Электрон. текстовые дан. (1 файл: 652 Кб). — Санкт-Петербург, 2013. — Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/3694.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2014
        	
        76
      	
        0
      	
        33
      	
        0
      	
        109
      
	
            Год 2015
        	
        59
      	
        0
      	
        30
      	
        0
      	
        89
      
	
            Год 2016
        	
        70
      	
        0
      	
        38
      	
        0
      	
        108
      
	
            Год 2017
        	
        38
      	
        0
      	
        40
      	
        0
      	
        78
      
	
            Год 2018
        	
        26
      	
        0
      	
        65
      	
        0
      	
        91
      
	
            Год 2019
        	
        23
      	
        0
      	
        21
      	
        0
      	
        44
      
	
            Год 2020
        	
        34
      	
        0
      	
        31
      	
        0
      	
        65
      
	
            Год 2021
        	
        23
      	
        0
      	
        33
      	
        0
      	
        56
      
	
            Год 2022
        	
        28
      	
        0
      	
        38
      	
        0
      	
        66
      
	
            Год 2023
        	
        47
      	
        0
      	
        89
      	
        0
      	
        136
      
	
            Год 2024
        	
        6
      	
        0
      	
        27
      	
        0
      	
        33
      
	
            Всего
        	
        430
      	
        0
      	
        445
      	
        0
      	
        875
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